©£ЪЕДЙНЕННЫХ НАЦИИ

s/Agenda/2498
17 November
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2498-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета
Безопасности в Центральных учреждениях
в четверг,17 ноября 1983 года,в 16 ч„00 м.

1. Утверждение повестки дня

2, Положение на Кипре

Письмо Постоянного представителя Соединенного
Королевства Великобритании и Северной Ирландии
при Организации Объединенных Наций от 15 ноября
1983 года на имя Председателя Совета Безопасности

(S/16147)

Письмо Временного поверенного в делах Постоянного
представительства Кипра при Организации Объединенных
Наций от 15 ноября 1983 года на имя Председателя
Совета Безопасности (s/16150)

Письмо Постоянного представителя Греции при
Организации Объединенных Наций от 15 ноября 1983 года
на имя Председателя Совета Безопасности (s/16151)

83-30962